АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От «10» января 2025 г.                                                                                              № 1
с. Могочино

[bookmark: _Hlk74120455]Об отмене постановления Администрации Могочинского сельского поселения от 26.07.2024 № 46 «Об утверждении Порядка подвоза питьевой воды населению сел Могочино, Игреково, Сулзат муниципального образования «Могочинское сельское поселение» Молчановского района»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Могочинского сельского поселения от 26.07.2024 № 46 «Об утверждении Порядка подвоза питьевой воды населению сел Могочино, Игреково, Сулзат муниципального образования «Могочинское сельское поселение» Молчановского района».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации Могочинского  сельского поселения в сети Интернет (https://mogochino.gosuslugi.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава	 Могочинского сельского поселения		              	  А.А.Такленок

image1.png